
        *S00RX020E2P5*          S00RX020E2P5 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 17916/2024 OSŽP/Re-328 
MUBR  51498/2024 

 Břeclav, dne 15.05.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Darina Kosíková 
519311366 
darina.kosikova@breclav.eu 

  

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako příslušný speciální stavební úřad dle ust. § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) a dle ust. § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
účinném do 31.12.2023 (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), v návaznosti na  
ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (nový), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), podle ust. § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

 

z a s t a v u j e  

 

společné územní a stavební řízení zahájené dne 13.02.2024 na základě žádosti, kterou podal 

Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363, náměstí Republiky 107,  
691 55  Moravská Nová Ves, 
který zastupuje MaD PROJEKT s.r.o., IČO 03020614, Nová 801/15,  
691 53  Tvrdonice 

(dále jen „žadatel"), ve věci 

 

Chodník, parkovací stání, rekonstrukce vozovky 
Moravská Nová Ves, Jana Černého 

 

 

na pozemcích parc. č. 1774/1, parc. č. 1825, parc. č. 1826, parc. č. 1859/1, parc. č. 1925, parc. 
č. 1988/1, parc. č. 1989, parc. č. 2103/3 v katastrálním území Moravská Nová Ves. 

 
 

 

 



Č.j. MUBR  51498/2024 str. 2 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle ust. § 27 odst. 1 správního 

řádu: 

Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363, náměstí Republiky 107,  
            691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeňka Skalníková, nar. 14.07.1966, Kamenná 80, 691 55  Moravská Nová Ves 
Viktor Piskatý, nar. 31.12.1951, U Jordánky 83, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Skřivánková, nar. 03.09.1939, Kamenná 80, 691 55  Moravská Nová Ves 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.03.2024 bylo zahájeno společné řízení pod č. j. MUBR 36488/2024. Správní orgán 
zastavil řízení podle ust. § 66 odst. 1 správního řádu z těchto důvodů: 

 písm. g) žádost se stala zjevně bezpředmětnou. Stavební úřad schválil záměr vydáním 
veřejnoprávní smlouvy dne 22.04.2024 pod č. j. MUBR 50865/2024, která nabyla účinnosti 
dne 29.04.2024, v souladu s ustanovením § 78a odst. 1 stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., CETIN a.s. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. Podle ust. § 76 odst. 5 správního 
řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Ing. Vendula Rechová 

   
  
 
 

Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 



Č.j. MUBR  51498/2024 str. 3 

 
Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
MaD PROJEKT s.r.o., IDDS: bjjih7u 
 sídlo: Nová č.p. 801/15, 691 53  Tvrdonice 
 zastoupení pro: Městys Moravská Nová Ves, náměstí Republiky 107,  
           691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeňka Skalníková, Kamenná č.p. 80, 691 55  Moravská Nová Ves 
Viktor Piskatý, U Jordánky č.p. 83, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Skřivánková, Kamenná č.p. 80, 691 55  Moravská Nová Ves 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
  
účastníci (veřejná vyhláška) 
vyvěšeno pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1827, 1828, 1829, 1833, 1834, 1836, 1837, 1838, 1839, 1879, 1883, 1885, 1886, 
1889, 1891, 1894, 1896, 1898, 1900, 1902, 1904, 1905, 1906, 1909, 1911, 1914, 1916, 
1919, 1921, 1923, 1924, 1926, 1930, 1932, 1935, 1936, 1939, 1941, 1943, 1946, 1949, 
1950/1, 1950/2, 1951, 1955, 1959/3, 1962, 1965, 1967, 1969, 1971, 1973, 1975, 1978/1, 
1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987 v katastrálním území Moravská Nová Ves 

 vyvěšeno pro o soby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 524, č.p. 527, č.p. 591, č.p. 532, č.p. 550, č.p. 601, č.p. 654,  
č.p. 618, č.p. 436, č.p. 611, č.p. 648, č.p. 650, č.p. 709, č.p. 676, č.p. 747, č.p. 757,  
č.p. 756, č.p. 842, č.p. 1037, č.p. 782, č.p. 342, č.p. 767, č.p. 789, č.p. 793, č.p. 792,  
č.p. 794, č.p. 813, č.p. 180, č.p. 182, č.p. 192, č.p. 962, č.p. 840, č.p. 657, č.p. 800,  
č.p. 905, č.p. 806, č.p. 1075, č.p. 799, č.p. 760, č.p. 787, č.p. 784, č.p. 780, č.p. 630,  
č.p. 623, č.p. 615, č.p. 622, č.p. 545, č.p. 541, č.p. 539, č.p. 540, č.p. 535, č.p. 533,  
č.p. 529 a č.p. 528 

 
dotčené orgány 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního   
           plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát,    
           IDDS: jydai6g 
           sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 16  Břeclav 
  
ostatní (na vyvěšení) 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
 


		2024-05-15T12:29:26+0200
	Ing. Vendula Rechová
	referent




